
東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 130 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 一般 1:00.79  4:12.98
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中3 29.53 1:00.79 1:00.79 (  0.60)
2 古野　夏音 ﾌﾙﾉ ｶﾉﾝ 高2 34.51 1:13.08 2:13.87 ( +0.32)
3 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中3 27.92 59.59 3:13.46 ( +0.31)
4 磯畑　麗桜 ｲｿﾊﾀ ﾚｵ 高2 28.46 59.52 4:12.98 ( +0.17)

2 2/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 1:01.51  4:14.11
1 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 高1 30.24 1:01.51 1:01.51 (  0.56)
2 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 中2 33.41 1:11.02 2:12.53 ( +0.29)
3 山村　乙夏 ﾔﾏﾑﾗ ｵﾄｶ 高1 28.25 1:01.63 3:14.16 ( +0.09)
4 中澤　希央 ﾅｶｻﾞﾜ ｷｵ 中3 28.54 59.95 4:14.11 ( +0.15)

3 2/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 1:02.65  4:15.67
1 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中3 30.67 1:02.65 1:02.65 (  0.58)
2 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中3 33.80 1:11.27 2:13.92 ( +0.23)
3 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 高2 28.95 1:01.66 3:15.58 ( +0.47)
4 西上　実花 ﾆｼｶﾞﾐ ﾐｶ 中3 28.72 1:00.09 4:15.67 ( +0.50)

4 2/6 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 一般 1:05.07  4:18.39
1 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 中3 31.63 1:05.07 1:05.07 (  0.61)
2 小泉　奈瑚 ｺｲｽﾞﾐ ﾅｺ 高1 33.95 1:12.08 2:17.15 ( +0.40)
3 吉田　梨夏 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ 高2 28.41 1:01.50 3:18.65 ( +0.27)
4 渡邊　彩夏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 中3 27.89 59.74 4:18.39 ( +0.12)

5 2/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 1:03.21  4:19.77
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 高1 30.80 1:03.21 1:03.21 (  0.57)
2 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 高2 35.22 1:15.34 2:18.55 ( +0.29)
3 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 高2 29.04 1:01.96 3:20.51 ( +0.25)
4 増子　　楽 ﾏｽｺ ｻｻ 高2 28.21 59.26 4:19.77 ( +0.47)

6 1/5 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 一般 1:05.75  4:22.49
1 岩藤　倖枝 ｲﾜﾌｼﾞ ｻｴ 高1 31.84 1:05.75 1:05.75 (  0.53)
2 渡邊　里菜 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾅ 高2 33.84 1:11.40 2:17.15 ( +0.53)
3 西村　美咲 ﾆｼﾑﾗ ﾐｻｷ 高1 29.13 1:04.09 3:21.24 ( +0.15)
4 外園　遥花 ﾎｶｿﾞﾉ ﾊﾙｶ 中3 21.95 1:01.25 4:22.49 ( +0.46)

7 1/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 一般 1:10.14  4:24.46
1 中野　心美 ﾅｶﾉ ｺｺﾐ 中3 32.87 1:10.14 1:10.14 (  0.63)
2 阿部　真怜 ｱﾍﾞ ﾐｻﾄ 中3 33.49 1:12.87 2:23.01 ( +0.31)
3 木村ことみ ｷﾑﾗ ｺﾄﾐ 高2 29.09 1:03.24 3:26.25 ( +0.25)
4 平山　真帆 ﾋﾗﾔﾏ ﾏﾎ 高2 28.01 58.21 4:24.46 ( +0.37)

8 2/1 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 1:09.20  4:29.38
1 畑中　紀莉 ﾊﾀﾅｶ ｷﾘ 中3 33.49 1:09.20 1:09.20 (  0.76)
2 小松　愛祈 ｺﾏﾂ ｲﾂｷ 高3 35.67 1:16.25 2:25.45 ( +0.35)
3 香川　結南 ｶｶﾞﾜ ﾕﾅ 高3 29.89 1:04.05 3:29.50 ( +0.38)
4 松本　璃子 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｺ 中3 28.29 59.88 4:29.38 ( +0.04)

9 2/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:04.16  4:31.40
1 小西　結唯 ｺﾆｼ ﾕｲ 中3 31.39 1:04.16 1:04.16 (  0.64)
2 杉田マリア ｽｷﾞﾀ ﾏﾘｱ 中3 21.01 1:15.02 2:19.18 ( +0.37)
3 八木江莉香 ﾔｷﾞ ｴﾘｶ 中2 32.00 1:09.16 3:28.34 ( +0.20)
4 仁田　　恵 ﾆｯﾀ ｹｲ 中1 29.61 1:03.06 4:31.40 ( +0.24)

1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 一般 棄権
1
2
3
4

2025/10/05 11:43:06 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会10月
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2/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 棄権
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